ISTITUTO COMPRENSIVO

"G. SANTINI"
35027 NOVENTA PADOVANA VIA VAL MARANA, 33 C.F. 80020960284 C.M. PDIC84700V

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2023

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

292,80

292,80

292,80

292,80

23.716,11
112.719,39

1.027,26

-3.842,39
133.847,27

857,86

19.873,72
246.566,66

1.885,12

137.462,76

130.862,74

268.325,50

137.462,76

131.155,54

268.618,30

225.708,06

-148.234,98

77.473,08

225.708,06

-148.234,98

77.473,08

80.713,50

77.963,14

158.676,64

80.713,50

77.963,14

158.676,64

306.421,56

-70.271,84

236.149,72

443.884,32

60.883,70

504.768,02

Pag.1di2



ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. SANTINI"
35027 NOVENTA PADOVANA VIA VAL MARANA, 33 C.F. 80020960284 C.M. PDIC84700V

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2023

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 8.901,40 16.480,19 25.381,59
A-2-2 - Verso altri 146.669,70 -17.109,99 129.559,71
Totale 155.571,10 -629,80 154.941,30
Totale debiti 155.571,10 -629,80 154.941,30
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 288.313,22 61.513,50 349.826,72
TOTALE PASSIVO 443.884,32 60.883,70 504.768,02
LA DSGA

Marta GAMBATO

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



