



# ISTITUTO COMPRENSIVO "G. SANTINI"

35027 NOVENTA PADOVANA VIA VAL MARANA, 33 C.F. 80020960284 C.M. PDIC84700V

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2023

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>			
A - 1	<b>Immateriali</b>			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili		292,80	292,80
A - 1 - 3	- Altre			
		<b>Totali</b>	<b>292,80</b>	<b>292,80</b>
A - 2	<b>Materiali</b>			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	23.716,11	-3.842,39	19.873,72
A - 2 - 3	- Attrezzature	112.719,39	133.847,27	246.566,66
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	1.027,26	857,86	1.885,12
		<b>Totali</b>	<b>137.462,76</b>	<b>130.862,74</b>
A - 3	<b>Finanziarie</b>			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		<b>Totali immobilizzazioni</b>	<b>137.462,76</b>	<b>131.155,54</b>
				<b>268.618,30</b>
B	<b>DISPONIBILITA'</b>			
B - 1	<b>Rimanenze</b>			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		<b>Totali</b>		
B - 2	<b>Crediti (Residui attivi)</b>			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	225.708,06	-148.234,98	77.473,08
		<b>Totali</b>	<b>225.708,06</b>	<b>-148.234,98</b>
				<b>77.473,08</b>
B - 3	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		<b>Totali</b>		
B - 4	<b>Disponibilità liquide</b>			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	80.713,50	77.963,14	158.676,64
		<b>Totali</b>	<b>80.713,50</b>	<b>77.963,14</b>
				<b>158.676,64</b>
			<b>306.421,56</b>	<b>-70.271,84</b>
				<b>236.149,72</b>
C	<b>DEFICIT PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>443.884,32</b>	<b>60.883,70</b>	<b>504.768,02</b>



**ISTITUTO COMPRENSIVO  
"G. SANTINI"**

35027 NOVENTA PADOVANA VIA VAL MARANA, 33 C.F. 80020960284 C.M. PDIC84700V

**CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO**  
**Esercizio finanziario 2023**

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>DEBITI</b>			
A - 1	<b>A lungo termine</b>			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		<b>Total</b>		
A - 2	<b>Residui passivi</b>			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	8.901,40	16.480,19	25.381,59
A - 2 - 2	- Verso altri	146.669,70	-17.109,99	129.559,71
		<b>Total</b>	<b>-629,80</b>	<b>154.941,30</b>
		<b>Total debit</b>	<b>-629,80</b>	<b>154.941,30</b>
B	<b>CONSISTENZA PATRIMONIALE</b>	<b>288.313,22</b>	<b>61.513,50</b>	<b>349.826,72</b>
	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>443.884,32</b>	<b>60.883,70</b>	<b>504.768,02</b>

LA DSGA

Marta GAMBATO

(1) vedere istruzioni  
(importi in euro)